
G.

L/- {tt-4]ÍrKUPNI SMLOUVA
UZáVřená dle ust. S 536 a násl. obchodního zákoniku

(zákon e . 5I3/1'99L Sb. v platném zněni)

c].. r
Smluvní stranv

pnooÁvn.lÍcí:

Black & White piano s.r.o.
zastoupená : Janem Rezem
Barchov 33
Nový BydŽov 504 01
lČ 28BI4I42

jako zhotovitel díla (dále jen prodávající)

KUPUJíCÍ:

Zák]-adni umě]_ecká ško1a T.G.Masaryka Chomutov
Náměsti T.G. Masaryka 1626 , 430 01 Chomutov

Zastoupená : Mgr Karlem Žížuou , ředitelem ško1y
lČ 6]-345 63 6

na straně druhé jako objednatel díla (dále jen
kupuj ící )

na základě vzá)emného konsensu o všech niŽe uvedených
ustanovenich uzaviraii tuto

KUPNÍ SMLoUVA
(dále jen smlouva)

a

čr
Předrnět

II
smLournr

1. Předmětem smlouvy je dodávka klavíru Burger & Jacobi
model 1B6 S S.no 100 140 (v dalším textu také ,,nástroj''),
viz specifikace dle přílohy č.1 této kupni smIouvy.

1



o

a

a

3. Cena nástroje bude uhrazena na základě faktury vystavené a
zaslané prodávajicim na adresu kupujicího. Kupující je
povinnen uhradít fakturu do 2I dnů od doručení.

čr. Iv
Předání díIa

Preoání předmětu smlouvy proběhne na adrese: Základní
uměIecká ško1a T.G.Masaryka Chomutov

Náměstí T.G. Masaryka 1'626 , 430 01 Chomutov
cl-. v

Vadv Dředmětu sm].ou \ry

Prodávající prohlašuje, Že předmět smlouvy bude dodán bez
závad, jak skrytých, tak viditelnÝch, bez závad, na
funkci, konstrukcí, materiálu či řemeslném provedeni.

čr. III
Cena předmětu smlourry a její úhrada

Dohodou stran byla cena za předmět smIouvy uvedený v č1. II
bod 1. této smlouvy stanovena na částku ve výši
562650' 00Kč, slovy pětsetšedesátdvatisicsestsetpadesát
korun českých, včetně DPH

Cena předmětu smlouvy zahrnuje všechny náklady
zhotoviteIe spojené s dodánim nástroje, zejména cenu
zaŤizeni uvedeného v čl. TT bod 1- této sm1ouvyrvčetně
jeho dopravy do místa určení na adrese:Zák]-adní
umělecká škola T.G.Masaryka Chomutov
Náměstí T.G. Masaryka 1'626 , 430 01 Chomutov
Cena nástroje dále zahrnuje poprodejní servis - regulace, laděni a
intonace nástroje , nejpozdějí do tří měsíců od dodávky
nástroj e.

čr. vI
Záruéní lhůta

o Délka záručni doby j e 1'2O
plynout dnem předání
v místě p1něni.

Záručni doba začiná
sm1ouvy do uŽiváni

měsíců.
předmětu

Prodejce neodpovídá za chyby Vzniklé
předmětného zatizeni a za chyby
špatnou manipulací s nástrojem.

běžným
vznik]-é

opotřebením
chybnou či

2

a



o Prodejce se zavazuJe odstranit na své náklady kaŽdou závadu, která
vznikla konstrukční vadou, vadou pouŽítého materiá]-u nebo
vadným zhotovenim zaŤizenit Zd který nese prodejce
odpovědnost.

čr. vII
Sankce

o Pří prod]ení objednatele s placenim ceny díIa
Zhotovíteli vzniká nárok na smluvní úrok z prodleni ve
výši o 0,05 % z dluŽné částky za kaŽdý den prod]_ení.

čr. vIII
Závěreěná ustanovení

o Tato smlouva
přípoj í svůj

a

nabývá platnosti a
podpis posIední

účinnosti dnem, kdy k ni
smluvní strana.

zrušit pouZe
obou smluvních
a dnem jejich

smlouvy.

o Tuto smlouvu lze měnit, dop1ňovat nebo
pisemnýmí dodatky uzavřenými po dohodě
stran. Tyto dodatky musi být číslovány
podpisu se stanou nedílnou součásti této

Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řidí obchodním
zákoníkem Čn _ zákon č. 5I3/ ]-991 sb. v platném znění.

o Je-li nebo stane-li Se rtěkteré ustanovení této sm]ouvy nep1atné
či neúčinné' nedotýká se to ostatních ustanovení této
smlouvy, která zůstávaj í platná a účínná. Smluvní
strany se v tomto připadě zavazuji nahradít neplatné či
neúčinné ustanovení ustanovením p1atným a účinným'
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému úče]-u
ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby pJ-atí
odpovídajici úprava obecně závazných právních předpisů
Čn.

o Všechny smluvní strany po přečteni této sm1ouvy prohlašuj í,
Že s jejím obsahem souhlasí, že tato smlouva byla
sepsána a uzavřena na základě pravdivých údajů' na
zák]_adě jejich pravé a svobodné vů]-e a nebyla ujednána
v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, a Že ji podepsali bez nát]_aku. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

3



o Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních, znichŽ zhotovitel i

objednatel obdrŽí po 1 vyhotovení.

, WJ* 55 dne 23 10,?p4L
Základní umělecká škola T' G' Masaryka

Chomutov
náměstí T. G. Masaryka 1526

430 01 Chomutov
Tel.: 4 6B6 446, lČ: 61345636

za kupujícího Mgr. Karet Žizxa
řediteJ. školy

za prodávajícího Jan Rez
jednateJ.

&
tČ: oz 28614142

4


